012

Direção Geral

P O R T A R I A  No 0 1 2 / 2 0 1 8

A DIRETORA GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS

HUMANAS E DA EDUCAÇÃO — FAED, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E

REGIMENTAIS,

RESOLVE,

DESIGNAR o professor JORDAN PAULESKY JULIANI para presidir os trabalhos da

Comissão do Processo Seletivo de Alunos regulares do Programa de Pós-Graduação

em Gestão da Informação — PPGInfo, Turma 2018, a contar de 21 de fevereiro de

2018.

RETIFICA-SE, assim, a Portaria 205/2017, de 12 de dezembro de 2017.

Florianópolis, 22 de fevereiro de 2018.

Julice Dias

Diretora Geral FAED/UDESC